
DODATEK Č. 12
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 431/21, ZE DNE 3.11.2021

Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem:

Městská část Praha - Cakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starostazastoupený:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. -1. zástupce starosty 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Poledna - referent odboru IaUR 
IČO: 00231291
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ00231291

a

Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA
CL-EVANS s.r.o.
C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
26768607
CZ26768607

2. Zhotovitel: 
správce
spisová značka: 
se sídlem:
IČO:
DIC:
Bankovní spojení: _____________________
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Josef Láf anebo Ing. Jan Neužil, 
jednatelé
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. David Fous - výrobní ředitel a hlavní stavbyvedoucí 
druhý společník VISTORIA CZ a.s. 
spisová značka: B 4581, vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
25110977
CZ25110977

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Ivan Němec, předseda představenstva

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 431/21 uzavřené dne 
3.11.2021 na veřejnou zakázku s názvem ..DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE. 
PRAHA - ČAKOVICE - ETAPA A" (dále jen „Smlouva o dílo") ve znění dodatku č. 1 až 11. Dodatek č. 
12 je uzavírán za účelem dohody o změně předmětu díla v podobě méněprací, a na ni navazující změnu 
ceny díla.

Smluvní strany s ohledem na skutečnost, že dokončené dílo již bylo objednateli předáno a finálně 
vyfakturováno, tímto dodatkem napravují stav, kdy tato změna závazku nebyla zahrnuta v předchozích 
dodatcích, byť byla stranami předem ústně akceptována.

2. Změny závazku byly realizovány podle § 222 ZZVZ, jak je níže popsáno.

Stránka 1 z 3



ku dle 5 222 odst. 4 77yz - ZL č. 36: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY:7mp

Odpočet dřezů a dřezových baterií - předmětem jsou stavební práce, které se oproti původnímu 
zadání nerealizují, neboť objednatel neposkytl potřebnou součinnost pro realizaci dotčeného dílčího plnění. 
Změna předmětu díla popsaná ve změnovém listu č. 36 vyvolala změnu ceny díla, kdy méněpráce činí 
105 408,48 Kč bez DPH.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 12 předmět díla vymezený ve Smlouvě o dílo a to tak, že 
zhotovitel se zavázal nad rámec plnění dle čl. 1. a II. Smlouvy o dílo ve znění následujících dodatků k ní 
uzavřených neprovést práce (méněpráce) uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 12 odst. 2 a 
ve Změnovém listu č.36, jejichž součástí jsou položkové rozpočty pro konkrétní změnu, případně další 
související dokumentace.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 12 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 až 9 a 11, je upravena takto:

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č 1 až 9 a 11 bez DPH: 87123 351,73 Kč

18295903,86 Kč

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č 1 až 9 a 11 vč DPH: 105 419 255,59 Kč

DPH

0,00 Kč 

105408,48 Kč 

105 408,48 Kč 

87017 943,25 Kč 

18 273 768,08 Kč

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1 až 9 a 11 a 12 vč. DPH: 105 291 711,34 Kč

Vícepráce dle Dodatku č 12 bez DPH 

Méněpráce dle Dodatku č. 12 bez DPH 

Celkové snížení ceny dle Dodatku č 12 bez DPH:

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č 1 až 9 a 11 a 12 bez DPH: 

DPH

Položkově rozpočty reflektující navýšení ceny z důvodu změny předmětu díla tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku č 12.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 431/21 ze dne 3.11.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23.12.2021, Dodatku č. 2 ze dne 7.7.2022, dodatku č. 3 ze dne 7.7. 2022, Dodatku č. 4 ze dne
1.9.2022, Dodatku č. 5 ze dne 19.10.2022, Dodatku č. 6 ze dne 6.1.2023, Dodatku č. 7 ze dne
6.1.2023, Dodatku č. 8 ze dne 6.3.2023, Dodatku č. 9 ze dne 10.3.2023, Dodatku č. 10 ze dne 
8.3.2023 a Dodatku č.ll ze dne 16.03.2023 se tímto dodatkem č. 12 nemění a zůstává v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 12 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, zhotovitel 2 výtisky.

4. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č 1 - Změnový list č 36 vč položkového rozpočtu

Stránka 2 z 3



Doložku dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání 
městské části Praha - Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha - Čakovice 
Datum jednání a číslo usneseni: 24.05.2023, č. USN RM 218/2023

&6.H&. V České Lípě dneV Praze dne 2023 2023

OBJEDNATEL ZHOTOVrTEL

Ing. Jiří Vintiška 
rosta MČ Praha Č

Mgr. Tomáš tfáfka 
jednatel CL-EVANS s.r.o.

IňgTflěxaň iman, 
1. zástupce starosty jednatel CL-EVANS s.r.o.

Ing. Ivan Němec
předseda představenstva VISTORIA CZ a.s.

Stránka 3 z 3



• • /v •

*



41 CO O CDCO
't coco 8 o"O 1§ 0) r-
lO

3 Os I

i CM
oT</> c

g-'S?

o> >»>•o co(O
c </>
8 3

gft e (09 > 0) 
2 g3 ..o . o ..o ..o

OQ 9 Q <2q <2 q <2 q
O to c/> C3 0)o oW)

•<0 n

8 3c .8a)

°a2 
3 SZ

3 2
dl 3:
>;n
3

8 R

í!
33

O
(/) O- 

•<u <0
> CM(OO•3 NCN

111
p cocT3

2a cN CON■o d> E

1 |o•5 > CL

oa >d> co o c o 
115 co o

T3

18O 3
TJ€■ p
-o
2 m
3 ? 

NJ •

« E $

*f g
^22 N 
O CO O

0)

o •coc
o
m
co 2?f■O N
co Ow jc ^g s>

-O
LU

> O

Sil
>.

Q
*0) >N 8 8c o•0.2 Hi

H:8
I«

N
O •0

C
COco
•O

5 fg£co o o
? 2 o

> co> -0 £
”1 = H*

JS (O m</) CMoCD a >co ccco 3

© E £
.® 2 P — -3 E

•O

</)

IXco'>% o. C ro CL 
00 Q

Q.
> Om Q. W >»I « * g E Q-O -g

- 2 co 0 
C W P 3

0
O N ■N0 2 c 0 </>0c 0 0 > •8 8ro X}8 o-D>o 0> •0o™ 8|

C/> * 5 N

TO0co cE o 2 XceX) 8 0)CL00 -C Q.N Oo aNI CL N CL



f"-
OJCM

5*
NJ lOo r*-

CMX CMCL
Q ■
co
03
c
Q)
o

2* CO CO
M-'t3 COco ooI M-■**

D- ir>Q m oN os
03c
©o

©
C ©
ro >oE o©3 ro

©2 5.
Q Q_ NJ

O
N
O

"O CM
N

© OJ>o
03o cQ.
2■o

O co

<D
O •</>

©< ccl ©mCL
03

O ■o

CO 03
>CL ■c

LU3
O o wco a■(/) s.< N
>• Vm °

c
©>

O> 1&< h-h- Ns 03CO
038 ©o -Q

•tf)>-VI- ©© 2* o c</> ©UJ o mco ON“5
UJCQ E •coO © N

LU ©
O o
< >*
_l -Q

>3 ©

5coa. i >»© ©

.. 5 5
o ž 2
</l "O O= ro -c5 N N

CO< T3©
©* -Q CM>LU ■o © ©•oCL Zcn*



Položkový rozpočet

Dostavba a rozšířeni ZŠ Edvarda BenešeS: 21/31

O 12 Přeložky areálových rozvodů S012

ZŠ E Beneše - ZTIR: 21/31/01

REKAPITULACE
ODPOČTY -105 408,48

PRIPOCTY 0,00

CELKEM BEZ DPH -105 408,48

ODPOČTY -101 549,60

Č i slo položky Název položkyP.č MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dii: 725 Zaňzovaci předměty -101 549,60

120 55145041R Batene diezova směšov stojánková TM05 kus -10.00000 4 229.00 42 290.00
121 552310B2R Dřez nerez s odkládací plochou 548 MONO kus -10.00000 5 911.00 -59 110.00
123 998725102ROO Přesun hmot pro zaňzovaci předmóty. výšky do 12 m t -0,10000 1 496.00 -149 60

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a s Stránka 1 z 1




